
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, İstanbul'da Kavacık ile Hisarüstü arasında, Asya ile Avrupa'yı 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü’nden (eski adıyla Boğaziçi Köprüsü) sonra ikinci kez bağlayan asma köprüdür. Ankraj blokları arasındaki 

uzunluğu 1.510 m, orta açıklığı 1.090 m, genişliği 39 m, denizden yüksekliği 64 m'dir.

Köprünün temeli 29 Mayıs 1985'te atılmış ve yapımına 4 Aralık 1985 günü başlanmıştır. Hâlen dünyanın en büyük 

çelik asma köprüleri içinde 14. sırada yer alan bu büyük proje 3 Temmuz 1988 tarihinde dönemin başbakanı 

Turgut Özal tarafından hizmete açılmıştır.

Köprünün proje hizmetleri İngiliz Freeman, Fox ve Partners firması ve BOTEK Boğaziçi Teknik Müşavirlik A.Ş. Köprünün proje hizmetleri İngiliz Freeman, Fox ve Partners firması ve BOTEK Boğaziçi Teknik Müşavirlik A.Ş. 

firması tarafından yerine getirilmiş, inşaatını ise Türkiye'den STFA, Japon Ishikawajima Harima Heavy Industries 

Co. Ltd., Mitsubishi Heavy Industries Ltd. ve Nippon Kokan K. K. adlı şirketlerin oluşturduğu konsorsiyum 125 

milyon dolar karşılığında üstlenmiştir.

Fatih Sultan Mehmet Köprüsünde; taşıt yolu mastik asfalt altında Britdex MDP ile 33.000,00 m2 yalıtım 

uygulaması ve bakım yollarında Britdex CPM Tredseal ile 5000 m2 çelik şevde yalıtım uygulaması, hazırlanan 

programa uygun şekilde büyük bir başarı ile tamamlanmıştır. 

Tüm bu çalışmalar sırasında köprü kademeli olarak trafiğe kapatılmış, imalatlar planlanan 55 günden çok daha Tüm bu çalışmalar sırasında köprü kademeli olarak trafiğe kapatılmış, imalatlar planlanan 55 günden çok daha 

hızlı bir şekilde tamamlanmış ve 29 gün sürmüştür. Çalışmalar esnasında köprünün bir yönü tamamen trafiğe 

kapatılarak diğer istikamet geliş-gidiş kullanılmıştır. Bu durum, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde yapılan 

çalışmalara nazaran daha avantajlı olmuştur. Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 28.07.2019 tarihinde tamamen trafiğe 

açılmıştır.

Karayolları Genel Müdürlüğü 
Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü

Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprülerinin 

Büyük Onarımı ve Yapısal Takviyesi Projesi Yapım 

işi kapsamında “Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 

Tabliye Kumlama ve Yalıtım İşleri” 

FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜ


